
 

 

 ビジター様 

限定！ 

オーシャンスパ 

開放 DAY 

【日時】 

3月 31日(木) 11:00～20:00 

 

【開放施設】 

浴室･サウナ･溶岩浴 
 

【料金】 

 

 

 
 

※同伴の場合に限り、会員様のご利用も可。 

※高校生未満のお客様は対象外となります。 

※タオル等はご自身でお持ちください。 
 

 

無料 

 

 

入会特典 

当日のご入会で… 

●登録手数料無料！ 

＋ 

●初月会費無料！ 

 

登録手数料 5500円 ⇒ 無料！ 

通常 1カ月 8800円 ⇒ 2カ月で 4400円！ 

 

 

 

 急遽 

内容変更！ 

さらにお得な内容に変更となります！ 

レギュラー会員の場合、 

（1 カ月 2200 円） 

学生会員 2カ月で 3850円 

高校生会員 2カ月で 3300円 

キッズ会員 2カ月で 3025円 

合計で 18700円の割引！ 

さらに．．．紹介券ご持参の方は、 

3カ月目会費 半額！ 


